各 位                                2020年7月3日

                              株式会社  三 重 銀 行

旭が丘支店 新築移転のお知らせ

～より便利でご利用いただきやすい店舗として生まれ変わります～

株式会社三重銀行（本店：四日市市 頭取：渡辺 三憲）は、旭が丘支店を 2020 年 12 月中旬を目

処に新築移転いたしますのでお知らせします。

新店舗は、現店舗より北西へ約１ｋｍ離れた場所に位置し、多くの駐車スペースを確保した車でのアク

セスが便利な立地となります。

新たに全自動貸金庫やキッズスペースを設置し、各種相談ブース・商談室を拡充するなど、より便利

でご利用いただきやすい店舗となる予定です。

記

新店舗の概要

部店名称 三重銀行 旭が丘支店

新店舗所在地 鈴鹿市野町東 1 丁目 1206 番地

営業開始時期 2020 年 12 月中旬（予定）

敷地面積 992.02 ㎡ （300.09 坪）

建物延面積
493.43 ㎡ （149.26 坪）    1 階： 334.40 ㎡

2 階： 159.03 ㎡

店舗概要 支店、ＡＴＭコーナー、全自動貸金庫、商談室など

駐車場台数 13 台

新店舗特色

１．ご利用いただきやすいよう、駐車スペースを多数確保します。

２．さまざまなニーズに対応できるよう、各種相談ブース・商談室を設置します。

３．全自動貸金庫を新設します。

４．車いす利用可能な多目的トイレなどを備えたバリアフリー対応とします。

新店舗完成予想図               店舗周辺図

【本件に関するお問い合わせ先】 営業企画部 ： 山本 ℡（059）354-7120

中旭が丘

伊
勢
鉄
道
線

国
道
２
３
号
線

バロー

現 旭が丘支店

白子中学校

鈴鹿医療科学大学

白子キャンパス

ＮＥＷ!

旭が丘支店

とうかい整形外科
すずか様

野町東

鈴鹿警察署

白子町
至津

至河原田

旭が丘交番